+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子股份有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
1
TPR5 系列
热保护型水泥电阻器
Thermally Protected Resistor (TPR)
特性
● 过温保护
● 过流保护

日期代号a
型号
型号说明
TPR   10  -  4R7    J     70     L      B
产品形状
B : 方形
引出脚类型
L : 二只脚
阻值公差
J : ±5% K : ±10%
标称阻值 (Ω)
R47 :  0.47 47R : 47
4R7 :  4.7 100R : 100
功率类型
10： 10 W
产品类别
项目  参数
功率类型（P） 10 W
标称阻值（R） 1 Ω ~ 100 Ω
阻值公差  5% (E24) , 10% (E12)
降额系数（f ）  详见降额曲线
实际功率（P0） P0 = P × f
额定电流（IＮ）  IＮ =   P0 / R
额定电压（UN） UN =   P0 × R
熔断时间
60 W，(Tf  = 145 °C，＜60 s)
80 W，(Tf = 221 °C，＜60 s)
额定动作温度（Tf）  145 °C, 221 °C
实测熔断温度（TF）  详见技术参数
浪涌（仅供参考）
备注：组合波
6 kV (R > 10 Ω)
4 kV (R ≤ 10 Ω)
电性能参数
温度保险丝代码
66:  145 °C
70:  221 °C
内置ATCO认证
代号 型号
额定动作温度
安规认证
(°C) cURus TUV PSE CCC KC
70 C31 221 ●  ●  N/A ●  N/A
66 C6 145 ●  ●  ●  ●  ●
认证信息
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子股份有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
3
TPR5 系列
热保护型水泥电阻器
Thermally Protected Resistor (TPR) TPR10 系列
技术参数
型号
功率 降额系数 额定动作温度
(Tf )
实测熔断温度
（TF）
阻值范围
（R）
阻值公差 环保
RoHS  REACH  (W) (%) (°C) (°C) (Ω) (%)
TPR10-xxxx70LB 10 70 221 216 ~ 221 1 ~ 100 ±5 / ±10 ●  ●
TPR10-xxxx66LB 10 40 145 138 ~ 145 1 ~ 100 ±5 / ±10 ●  ●
阻值选型表（参照标准：IEC60063-2015，蓝色字体为赛尔特常规阻值，黑色字体为可选阻值）
标称阻值
代码
标称阻值
代码
标称阻值
代码
(Ω) (Ω) (Ω)
1.0 1R0 5.1 5R1 27 27R
1.1 1R1 5.6 5R6 30 30R
1.2 1R2 6.2 6R2 33 33R